Nadzwyczaj ciekawem i pożyteeznem byłoby
zobrazowanie dzisiejszego stanu tych stowarzyszeń,

pracujących w tak nienormalnych warunkach, a sta
nowiących podwalinę naszej gospodarki narodowej.

„Prawitielstwiennyj Wiestnik" w N? 59 ogłosił,
co następuje:

Najjaśniejszy Pan, na wniosek rady ministrów,
d. 28 lutego (13 marca) 1915 r. Najwyżej zezwolił
postanowić na zasadzie art. 87 praw zasadniczych
państwa:

1. Właścicielom ziemskim i dzierżawcom ma
jątków wiejskich, tudzież właścicielom nieruchomości
miejskich, przedsiębiorstw handlowych i przemysło
wych, oraz zakładów rzemieślniczych, należącym do
poddaństwa

2000 300 3000 1831 69

17 74 Rynek .... 3000 450 4500 2771 55

376-a 241
■

Zawałowa .... 1500 225 2250 1385 78

242-a 263 Szeroka 1
Żydowska J ’ 1200 180 1800 1136 06

12 269 Rynek .... 5000 750 7500 4733 56

269 208 Rynek .... 4500 675 6750 4292 82

120 254 Sandomierska . 5000 | 750 7500 4769
I

80

7/20 lipca 1915 r.

6/19 lipca 1915 r.

ROZKŁAD POCIĄGÓW
ważny od 7 kwietnia 1915 roku do odwołania.

(Czas radomski. Godziny grubem pismem oznaczają czas
od 6 godziny wieczorem do 5 godziny 59 minut po północy).

I. Warszawa — Kowel.
9.05 1.45 Warszawa 9.35 4.15

12.16 3.29 1 Pilawa f 7.01 2.42
3.07 5.24 Iwangród 3.55 1.03

Ostrowcu:mieścieSytuowane w
178 168 Kunowska. . . . 3000 450 4500 2771 55
202 204 Kunowska. . . . I 2300 345 3450 2124 86
309 172 Młyńska . . . . 6000 900 9000 5589 95
81 173 Kunowska.... 1500 225 2250 1408 57
9 212 Iłżecka . . . . 3500 525 5250 3287 46

162 70 Rynek .... 3500 525 5250 3363 62
10 110 Siennieńska 2500 375 3750 2384 91
6 89 Apteczna .... 6500 975 9750 6360 57

71 239 Siennieńska 1200 180 1800 1192 68
8 180 j Iłżecka .... 2000 300 3000 2000 —

10/23 lipca 1915 r.

Licytacje na sprzedaż powyższych miastach Opatowienieruchomości w i Ostrowcu odbędą się w terminach wyżej-
wskazanych w Wydziale hipotecznym przy Sędzi pokoju w Opatowie przed Notarjuszem

9/22 lipca 1915 r.

II. Iwangród — Radom — Skarżysko; Skarżysko —
Opoczno; Skarżysko—Kielce; Skarżysko—Ostrowiec.
4.10 Iwangród
7.23 l Radom
9.39 Skarżysko

10.20 i Skarżysko
1.32 + Kielce

2.07 10.15
t 11.24 1.351 8.55

t 8.13 10.35
1 4.45 12.59

1 Skarżysko 8.15
4- Opoczno I 4.50

l Skarżysko 4- 8.24
4 Ostrowiec • 5.39

b. Oferty w Redakcji. 22—2

UBEZPIECZA ZIEMIOPŁODY,
Ajentura Warszawskiego Towarzystwa w Radomiu

ul. Lubelska Ne 33, telefon 255. 24—6

żej

Horodyskim.S.

Sytuowane w mieście Sandomierzu:
92 68 Zamkowa . . (I 4600 1 690 | 6900 4285 64 1

30-a 237 Podwalna . . II 3200 480 | 4800 3005 68 13/26 lipca 1915 r.91 33 Zamkowa . . [| 2500 375 il 3750 2348 20
71-a 263 Katedralna . || 3000 450 4500 2883 10 J

Sytuowane w mieście Staszowie.
45 I 172 ! Kościelna . . II 2500 [| 375 | 3750 | | 2384 I 91 n 14/07 linr<n 1Q15 r
60 | 307 Kościelna . . || 1500 || 225 | 2250 | 1430 I 95 |j j^r/z/ lipca jyjo r.

Licytacje na sprzedaż powyższych nieruchomości w miastach Sandomierzu i Staszowie odbędą się w terminach wy-
wskazanych w Wydziale hipotecznym przy Sędzi Pokoju w Sandomierzu przed Notarjuszem S. Przyłęckim.

Sytuowana w mieście Opatowie:
| 132-b | Opatów U Browarna. . . . |j 6000 || 900 9000 || 5766 | 21 || 7/20 lipca 1915 r. |

Licytacja na sprzedaż ostatniej nieruchomości, chociaż znajdującej się w mieście Opatowie, jednakowoż, jako mają
cej księgę hipoteczną w Wydziale hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, odbędzie się w kancelarji Notarjusza
Stanisława Burgcharda, znajdującej się w gmachu Sądu Okręgowego w Radomiu.

Radomia.

Uwaga: Ustanowione do licytacji wadjum złożone być winno w gotowiżnie lub listach zastawnych Towarzystwa
Kredytowego m. Radomia w cenie nominalnej z bieżącymi kuponami.

Radom, 15/28 kwietnia 1915 r. Prezes K. Staniszewski Sekretarz Wyrzykowski 19—3

Konali! i okazji!! Zupełna wM
Wielki wybór wełn sukniowych i kostjumowych, jedwabi, markiezet, popelin,
firanek, dywanów, chodników, portjer, płócien, bielizny stołowej, sukna, kortów

oraz bawełnianych towarów w znanej firmie